ГАУ РСШОР ИМ.Р.Г.НЕЖМЕТДИНОВА
П Р И К А З

08.04.2022	   г. Казань		                              	№   10 -мр

О присвоении спортивных разрядов
На основании выполнения требований и условий Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)
п р и к а з ы в а ю:

1.Присвоить 1-ый юношеский разряд по шахматам:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Город, район
	Тренер

	1
	Миннебаев Тимур
Радикович
	30.06.2009
	Казань
	Сабаев Е.И.

	2
	Давлетшин Даниил
Рустемович
	14.11.2009
	Казань
	Галиев А.А.

	3
	Карловский Александр
Иванович
	09.07.2010
	Казань
	Галиев А.А.

	4
	Закиров Каюм
Айдарович
	15.07.2013
	Казань
	Галиев А.А.

	5
	Саляхов Данияр
Ринатович
	15.05.2012
	Казань
	Машинская Ю.О.

	6
	Нигматуллин Эмиль
Тимурович
	08.11.2009
	Казань
	Оспенников Д.В.

2.Присвоить 2-ой юношеский разряд по шахматам:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Город, район
	Тренер

	1
	Курбанов Ильхам
Рустамович
	25.01.2014
	Казань
	Архипова Н.И.

	2
	Алюков Тимур

	08.10.2013
	Казань
	Семенов Р.А.

	3
	Ильин Михаил
Олегович
	28.07.2010
	Казань
	Сабаев Е.И.

	4
	Ефремов Михаил
Дмитриевич
	23.04.2010
	Казань
	Сабирьянов А.А.

	5
	Каиржан Адиля
Нуржанкызы
	30.08.2008
	Казань
	Сабирьянов А.А.

3.Присвоить 3-ий юношеский разряд по шахматам:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Город, район
	Тренер

	1
	Тимохин Ростислав
Дмитриевич
	16.03.2015
	Казань
	Архипова Н.И.

	2
	Валиев Руслан
Ильмирович
	09.10.2012
	Казань
	Талипов В.Р.

	3
	Билалов Руслан
Линарович
	24.11.2010
	Казань
	Талипов В.Р.

	4
	Аюпов Сайяр
Тимурович
	10.03.2013
	Казань
	Талипов В.Р.

	5
	Гатин Данияр
Илдарович
	07.01.2013
	Казань
	Талипов В.Р.

	6
	Алексанин Иван
Дмитриевич
	07.10.2014
	Казань
	Талипов В.Р.

	7
	Лорин Илья
Игоревич
	2014
	Казань
	 Машинская Ю.О.

	8
	Гаврилов Григорий
Александрович
	24.08.2013
	Казань
	Сабирьянов А.А.

	9
	Манторов Андрей
Антонович
	12.03.2013
	Казань
	Сабирьянов А.А.

	10
	Рахимов Аяз
Айратович
	04.01.2013
	Казань
	Михайлова Е.Р.

	11
	Малофеев Матвей
Владимирович
	19.05.2014
	Казань
	Матвеева С.Е.

	12
	Закирова Жасмин
Ренатовна
	15.11.2013
	Казань
	Матвеева С.Е.

	13
	Аббазов Булат
Рамилевич
	15.05.2010
	Казань
	Оспенников Д.В.

	14
	Фахретдинов Марат

	03.08.2012
	Казань
	Оспенников Д.В.

	15
	Алякин Сергей
Геннадьевич
	11.03.2007
	Казань
	Оспенников Д.В.

	16
	Ахтямов Вадим
Шамилевич
	12.10.2013
	Казань
	Давыдов А.Н.

	17
	Садыков Ильдар
Жаудатович
	19.03.2014
	Казань
	Давыдов А.Н.

	18
	Габдрахманов Азамат
Ранисович
	15.03.2013
	Казань
	Давыдов А.Н.

	19
	Артемьев Артем
Николаевич
	29.12.2008
	Тетюши
	Цветкова Р.И.

	20
	Ахчина Елизавета
Геннадьевна
	03.09.2013
	Тетюши
	Цветкова Р.И.

	21
	Торгашова Юлия
Игоревна
	22.10.2012
	Тетюши
	Цветкова Р.И.

	22
	Похлебкина Варвара
Алексеевна
	27.02.2008
	Тетюши
	Похлебкин А.В.

	23
	Ерастов Арсений
Витальевич
	28.09.2011
	Тетюши
	Цветкова Р.И.

	24
	Нуриев Эмиль
Тимурович
	28.06.2013
	Тетюши
	Цветкова Р.И.

Директор                                                         Р.М. Гарифуллин
Исполнитель:
И.Н. Чибикова (89050227307)